АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 22 января 2019г. № 08
г. Горняк

О внесение изменений в порядок распределения средств
на стимулирование инновационной деятельности

между муниципальными бюджетными (казенными)
общеобразовательными организациями

Локтевского района на 2019 год

На основании протокола от 22.01.2019 №1 заседания комиссии по
распределению на стимулирование инновационного фонда
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в порядок распределения средств на стимулирование
инновационной деятельности между муниципальными бюджетными
(казенными) общеобразовательными организациями Локтевского района на

2019 год.
1.1.В пункт 5 «Если итоговое количество баллов 50 и более, то

общеобразовательная организация получает средства инновационного фонда»
2. Специалисту по информатизации (Мандриченко А. И.) разместить приказ
на официальном сайте Комитета по образованию администрации
Локтевского района.
3. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера Комитета
по образованию Н.В. Коханенко.

Председатель Комитета
по образованию П.П. Одинцев